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RESTAURAN -

Ponedjeljak 16.2.2026.

DNEVNA JUHA
Domaca goveda juha
Krem juha od Sampinjona

GLAVNA JELA

RiZoto od bundeve

Varivo od rastike sa suhim mesom
Cufte u umaku od rajéice / prilog

Pileci file punjen sa Spinatom i sirom / prilog
Svinjsko carsko meso s rostilja / prilog
Pureci odrezak na becki / prilog

LeSo junetina u umaku od hrena / prilog
Brancina s rostilja / prilog

Telec¢i odrezak u umaku od gljiva / prilog
Dnevni specijalitet:

Francuski krumpir

Gurmanska pljeskavica / prilog

Peceni buncek / prilog

PRILOZI 4,30 €

¢ 012041140

3,00€
3,00€

8,40€
9,00€
9,00€
9,00€
9,90€
10,20€
11,30€
12,80€
15,20€

8,20€
9,90€
12,00€

Sampinjoni s roétilja, pire krumpir, pirjani gradak i mrkva,
zapecena cvjetaca, blitva s krumpirom, krumpir u korici

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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RESTAURAN -

¢ 012041140

Utorak 17.02.2026.

DNEVNA JUHA

Domaca kokoSja juha 3,00€
Krem juha od brokule 3,00€
GLAVNA JELA

Zapeceni zagorski Strukli 6,40€
Povrce iz wok-a s rezancima 9,00€
Mesni faSiranci / prilog 9,00€
Varivo od kelja s faSirancima 9,60€
Rizoto od teletine 9,60€
Otkosteni pilecCi batak i zabatak / prilog 11,20€
Junedi odrezak u umaku od paprike / prilog 11,40€
Gulas od divljaci/ prilog 12,80€
TelecCi kotlet s rostilja / prilog 13,10€
File bakalara s rostilja / prilog 13,40€
TeleCe pecenje / prilog 13,40€
Dnevni specijalitet:

Pohane punjene purece okruglice / prilog 9,60€

PRILOZI 4,30 €
Povrce s rostilja, leSo mahune s krumpirom,

pole od krumpira, mlinci, valjusci, pire krumpir, Spinat na
mlijeku

Sezonska mijesana salata 3,70 €



MMMMMMMMM

sA

Srijeda 18.2.2026.

DNEVNA JUHA
Juha od Skampi
Krem juha od rajCice

GLAVNA JELA

Posni grah

Pljukanci u umaku od gljiva
Svinjska vratina s rostilja / prilog
Grah varivo s buncekom
Rizoto od umaka Skampi s kozicama
Pilec¢i cordon bleu / prilog
Przene lignje / prilog

Tuna steak u sezamu / prilog
Brudet Sefa kuhinje / prilog

File kovaca s rostilja / prilog
Bakalar na bijelo

Specijalitet dana:

Brancin s rostilja / prilog
Kocarske lignje / prilog

PRILOZI 4,30 €

RESTAURAN

¢ 012041140

3,00€
3,00€

7,10€

9,00€

9,30€
11,60€
11,60€
11,60€
12,70€
13,20€
13,50€
13,50€
16,10€

12,80€
17,60€

PecCeni krumpir, bulgur s povréem, palenta, pommes frites,
blitva s krumpirom, jullienne povrce sa sezamom

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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RESTAURAN -

¢ 012041140

Cetvrtak 19.2.2026.

DNEVNA JUHA

Krem juha od povrca 3,00€
Domaca kokoSja juha 3,00€
GLAVNA JELA

Grasak varivo na dubrovacki 8,20€
Lazanje sa Spinatom 8,50€
Piledi file s rostilja / prilog 9,30€
Tortilla chilli con carne 9,60€
Domaca sarma / prilog 9,80€
Svinjski odrezak na zagrebacki / prilog 9,90€
Skarpina s rostilja / prilog 10,70€
Sporo peceni puredi batak / prilog 11,90€
Junedi odrezak u umaku od Sampinjona / prilog 12,40€
Specijalitet dana:

Svinjski kotlet na samoborski / prilog 11,40€
PecCeni buncek / prilog 12,00€

§ PRILOZI 4,30 €
Spinat s krumpirom, pire krumpir, mlinci, valjusci,
leSo povrce, Sampinjoni s rostilja, krumpir u korici

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA




MMMMMMMMM

RESTAURAN -

Petak 20.2.2026.

DNEVNA JUHA
Riblja juha
Krem juha od rajCice

GLAVNA JELA

Zapeceni zagorski Strukli
Varivo od slanutka i povréa
Svinjski kotlet s rostilja / prilog
Peceni osli¢ / prilog

Pureci medaljoni u umaku

od Sparoga i paprike / prilog
Brudet od krakova lignje / prilog
Crni rizoto od sipe

Przene lignje / prilog

Orada s rostilja / prilog

Proljetni brudet / prilog

File lososa s rostilja / prilog
Dnevni specijalitet:

Teleci odrezak u umaku od gljiva / prilog

PRILOZI 4,30 €

¢ 012041140

3,00€
3,00€

6,40€
8,20€
9,50€
9,70€

10,70€
10,70€
11,60€
12,70€
12,80€
13,50€
16,40€

15,20€

Blitva s krumpirom, pommes frites, jullienne povrce,

peceni krumpir s povréem, palenta

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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RESTAURAN -

Lucija
~Ucla -
WA ¢ 012041140
Subota 21.2.2026.
DNEVNA JUHA
Domaca goveda juha 3,00€
Krem juha od povrca 3,00€
GLAVNA JELA
Varivo od junetine i mahuna 9,00€
Pirjan od bize / prilog 9,00€
Istarski fuzi s tartufatom 9,60€
Rizoto od piletine i gambera 10,50€
Dimljeni buncek / prilog 10,80€
Otkosteni pileci batak i zabatak / prilog 11,20€
Pile¢i cordon bleu / prilog 11,60€
Dalmatinska przolica / prilog 12,30€
Tuna steak u sezamu / prilog 13,20€
PRILOZI 4,30 €

Tjestenina, blitva s krumpirom, mlinci,
prokulica na maslacu, pire krumpir, dinstano kiselo zelje

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA
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RESTAURAN -

¢ 012041140

Nedjelja 22.2.2026.

DNEVNA JUHA

Krem juha od mrkve i narancCe 3,00€
Domaca goveda juha s rezancima 3,00€
GLAVNA JELA

Francuski krumpir 8,20€
Spageti bolognese 9,00€
Gulas Sefa kuhinje / prilog 9,00€
Pohani file oslic¢a / prilog 9,00€
Pileéi odrezak na becki / prilog 9,00€
RiZzoto od puretine 9,50€
Mesni ustipci sa sirom / prilog 9,50€
Varivo od teletine i povrca 9,60€
Puredi file s rostilja / prilog 10,70€

PRILOZI 4,30 €

Valjusci, rizi bizi, zapec€eni grah, pire krumpir,
leSo tikvice s krumpirom, zapec€eni krumpir

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA




